
R O M A N I A
JUDETUL MURE?
COMUNA RASTOLITA
CONSILIUL LOCAL

H_O T A R A R E A Nr. 4 7
din 14 octombrie 2008

privind modificarea art.l din Hotararea
Consiliului local nr.13/2008.

Consiliul local al comunei Rastolita ,intrunit in sedinta ordinara de lucru ;
Avand in vedere Raportul comisiei de specialitate si avizul favorabil privind necesitatea

acoperirii unor cheltuieli ce revin comunei , la manifestable culturale organizate de Asociatia
Comunitatilor Mures- Calimani in parteneriat cu Consiliul local Rastolita ,respectiv plata
chiriilor pentru proprietarii de terenuri a caror terenuri au fost ocupate ;

In temeiul prevederilor art.36 (2), lit d,alineat 6 pet 4 si 18si alineat 7,litera a si ale art
45, alin (2) din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala-republicata modificata
si completata ;

H Q T A R E S T E :

Art.1.Articolul 1 din Hotararea Consiliului local nr.13/2008 se va completa
cu un nou alineat dupa cum urmeaza: ,,Din sumele prevazute la art.l. , se vor
achita pentru cetatenii a caror terenuri au fost afectate ca despagubiri in suma
de 12.800 lei,ce se vor suporta din bugetul local,conform tabelului de mai jos :

Nr.
crt.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

i 12-
I 13.

Numele 5! prenumele

Lirca Dumitru
Lirca Viorel
§endrea Vasile
Stoica loan
Simineti loan
§ular Vlasa Floricica
Lirca Rafila
Gliga lulia
Pascan Hie
Oprica Maria
Demian Gligare
Lirca Maria
Gliga Vasile

Nr . casa

Rastolita, nr. 96
Rastolita, nr. 86
Rastolita, nr. 231
Rastolita, nr. 234
Rastolita, nr. 50
Rastolita, nr. 209
Rastolita, nr. 211
Rastolita, nr. 325
Deda-Filea,nr . 207
Rastolita, nr. 91
Rastolita, nr. 47
Rastolita, nr. 210
Deda-Filea nr.251

Suma ce se acorda drept
despagubiri

1.700
1.700
1.700
500
350

1.500
500

1.500
1.500
500
350
500
500

Art.2.Cu aducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se
incredinteaza primarul comunei Rastolita ,viceprimarul si referentul cu atributii
de contabilitate.
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